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SEMPOZYUM BAŞKANLARI

DÜZENLEME KURULU

BİLİMSEL KURUL

SEMPOZYUM SEKRETERİ

Abdülsamet Sandal (Ankara Meslek
Hastalıkları Hastanesi, İş ve Meslek
Hastalıkları Uzmanı, Doç. Dr.)
Ahmet Öner Kurt (Halk Sağlığı Uzmanı,
Prof. Dr.)
Ali Naci Yıldız (Hacettepe Üniversitesi
Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Prof. Dr.)
Alp Ergör (Dokuz Eylül Üniversitesi, Halk
Sağlığı Anabilim Dalı, Prof. Dr.)
Alpay Azap (Türk Tabipleri Birliği Merkez
Konseyi Başkanı, Prof. Dr.)
Arif Müezzinoğlu (Ankara Tabip Odası, İşçi
Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu,
İşyeri Hekimi)
Buket Gülhan (Ankara Tabip Odası, İşçi
Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Komisyonu
Başkanı, İşyeri Hekimi)
Bülent Aslanhan (Türk Tabipleri Birliği, İşçi
Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Kolu, İşyeri
Hekimi)
C. Tayyar Şaşmaz (Mersin Üniversitesi,
Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Prof. Dr.)
Çiğdem Çağlayan (Kocaeli Üniversitesi,
Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Prof. Dr.)
Ferdi Tanır (Çukurova Üniversitesi, Halk
Sağlığı Anabilim Dalı, Prof. Dr.)
Ferruh Niyazi Ayoğlu (Zonguldak Bülent
Ecevit Üniversitesi, Halk Sağlığı Anabilim
Dalı, Prof. Dr.)

Gülden Ersöz (Mersin Üniversitesi,
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı, Prof. Dr.)
Hasan Ogan (Türk Tabipleri Birliği Sağlık
Çalışanlarının Sağlığı Çalışma Grubu, Tıp
Doktoru)
Meral Türk (Halk Sağlığı Prof. Emekli
Hekim, Dr.)
Mümine Yüksel (Ankara Bilkent Şehir
Hastanesi, İş ve Meslek Hastalıkları
Uzmanı)
Nazmi Algan (İstanbul Tabip Odası, İşçi
Sağlığı İşyeri Hekimliği Komisyonu
Başkanı, İşyeri Hekimi)
Ö. Serol Deveci (Dokuz Eylül Üniversitesi,
Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Prof. Dr.)
Özkan Kaan Karadağ (İstanbul
Büyükşehir Belediyesi, İSG Müdürü, İş
Sağlığı Bilim Uzmanı)
Şevkat Bahar Özvarış (Hacettepe
Üniversitesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı,
Prof. Dr.)
Yücel Demiral (Dokuz Eylül Üniversitesi,
Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Prof. Dr.)
Zeki Yarar (Mersin Üniversitesi, Fen
Fakültesi, Fizik Bölümü, Prof. Dr.)
Zühal Akgün (İşyeri Hekimleri Derneği
Başkanı, İşyeri Hekimi)
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Değerli Meslektaşlarımız,

Türk Tabipleri Birliği İşçi Sağlığı ve İşyeri Hekimliği Kolu
ve Mersin Tabip Odası olarak, işyeri hekimliğinin
mesleki, etik ve bilimsel yönlerini derinlemesine ele
almak amacıyla İşyeri Hekimliği Sempozyumu
düzenliyoruz.

Sempozyum, çalışma yaşamının temel bileşenlerinden
biri olan işyeri hekimliğini, iş sağlığı ve güvenliği
perspektifinden yeniden değerlendirmeyi; hekimlerin
mesleki haklarını, etik değerlerini ve çalışma koşullarını
güçlendirmeyi hedeflemektedir.

Türkiye’de işyeri hekimliği kavramı, ilk kez 1930 yılında
yürürlüğe giren Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ile yasal bir
dayanak kazanmış; çalışan sağlığının korunması ve
geliştirilmesi yönünde kurumsal bir temel
oluşturmuştur. Halk sağlığı yaklaşımını iş yaşamına
taşıyan, koruyucu hekimlik anlayışını benimseyen Prof.
Dr. Nusret Fişek, Türkiye’de modern işyeri hekimliğinin
gelişimine öncülük etmiştir. Bugün de onun vizyonu,
işyeri hekimliğinin etik, bağımsız ve bilimsel bir
zeminde yürütülmesinin temelini oluşturmaktadır.

İşyeri hekimleri, çalışan sağlığının korunmasında, iş
kazaları ve meslek hastalıklarının önlenmesinde hayati
bir role sahiptir. Türkiye, iş kazaları ve meslek
hastalıkları açısından hâlâ dünyanın en riskli
ülkelerinden biridir. Her yıl binlerce emekçi, önlenebilir
nedenlerle yaşamını yitirmekte ya da kalıcı sağlık
sorunlarıyla karşı karşıya kalmaktadır. Bu tablo, işyeri
hekimliğinin bağımsız, etik ve bilimsel temellere dayalı
biçimde yürütülmesini zorunlu kılmaktadır.

Türk Tabipleri Birliği İşyeri Hekimliği Kolu, yıllardır işyeri
hekimlerinin özlük haklarını korumak, mesleki
bağımsızlıklarını güvence altına almak ve iş sağlığı
hizmetlerinin kamusal bir sorumluluk olarak
yürütülmesini sağlamak için yoğun bir çaba
göstermektedir. Bu çerçevede, çalışan sağlığını her
türlü ekonomik çıkarın üzerinde tutan bir anlayışı
savunmayı sürdürüyoruz.

Bugün birçok işyeri hekimi, işveren baskısı, üretim ve
performans odaklı uygulamalar nedeniyle mesleki
bağımsızlığını korumakta güçlük çekmektedir.
Hekimler, çoğu zaman işverenin ekonomik çıkarlarıyla
çalışan sağlığı arasına sıkıştırılmakta; düşük ücretler,
güvencesiz sözleşmeler ve angarya niteliğindeki
görevlerle emeği değersizleştirilmektedir. 

İş sağlığı hizmetlerinin piyasalaştırılması, işyeri
hekimliğini kamusal bir görev olmaktan çıkararak
taşeronlaştırılmış bir hizmet alanına dönüştürmüştür.
Bu tablo yalnızca hekimlerin özlük haklarını değil,
bütün çalışanların sağlık hakkını da tehdit etmektedir.

Bu süreçten en ağır biçimde etkilenen kesimlerden
biri ise çocuk işçilerdir. Eğitim hakkı ellerinden alınan,
üretim süreçlerine zorla dâhil edilen çocuklar, iş
kazaları ve meslek hastalıklarının en savunmasız
kurbanları hâline gelmektedir. Her yıl çok sayıda
çocuk, önlenebilir nedenlerle yaşamını yitirmekte ya
da kalıcı yaralanmalarla hayatının geri kalanını
etkileyecek sonuçlarla karşı karşıya kalmaktadır.

 Çocuk emeğinin sömürülmesi, yalnızca bir çalışma
yaşamı sorunu değil; toplumsal vicdanın, eğitimin ve
kamusal sorumluluğun çöküşüdür. Türk Tabipleri
Birliği, çocuk işçiliğine, güvencesiz emeğe ve sağlık
hakkının ticarileştirilmesine karşı mücadelesini
sürdürmekte; işyeri hekimlerinin etik, bağımsız ve
toplumsal sorumluluk bilinciyle görev yapabilmesi için
dayanışmayı büyütmektedir.

Mersin ili, kamu aracılığıyla Türkiye’de eksik
bırakmadan tüm kamu kurum ve kuruluşlarına iş
sağlığı hizmeti veren tek il olma özelliğini
taşımaktadır. Bu yönüyle Mersin, iş sağlığı
hizmetlerinin kamusal alanda örgütlenmesine dair
önemli bir model oluşturmaktadır. Bu nedenle
sempozyumun Mersin’de düzenlenmesi, yalnızca
coğrafi bir tercih değil; işyeri hekimliğinin kamusal
sorumluluk bilinciyle yürütülmesine yönelik sembolik
bir anlam taşımaktadır.

Sempozyum kapsamında işyeri hekimliği alanında
yürütülen bilimsel çalışmalar, saha deneyimleri ve iyi
uygulama örnekleri sözel ve poster bildirileri
aracılığıyla paylaşılacaktır. Bildiriler, oluşturulacak
bilimsel kurul tarafından değerlendirilecek; böylece
sempozyum, hem akademik hem de mesleki açıdan
güçlü bir bilgi paylaşımı platformu olacaktır.

Türk Tabipleri Birliği ve Mersin Tabip Odası olarak
inanıyoruz ki, işyeri hekimliğinin güçlenmesi; hem
hekimlerin mesleki onurunu koruyacak hem de tüm
çalışanların ve çocukların, sağlıklı, güvenli ve insanca
koşullarda yaşama hakkına katkı sunacaktır.

Dr. Figen Şahpaz
Dr. Ali Koray Kenziman
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Bildiri Hazırlama Kuralları:
1.Bildiri yapılandırılmış özet olarak hazırlanır,
2.Bildiri;

       a. Başlık (Baş harfleri büyük harf ile yazılır)
       b. Yazar/yazarlar ve kurum bilgileri
       c. Sorumlu yazar iletişim bilgileri
       d. Amaç, Yöntem, Bulgular, Sonuç ve Anahtar Kelimeler bölümlerinden oluşur, 

3.Bildirinin metin kısmı (Amaç, Yöntem, Bulgular, Sonuç) 250 kelimeyi geçmemelidir,
4.Bildiri Microsoft programda Times New Roman karakterinde ve 12 punto ile yazılır, 
5.Bildiri metni iki tarafa yaslanmış olarak hazırlanır, alt bölümleri bold yapılır, 
6.Dosya kenar boşlukları (alt, üst, sağ, sol) 2,5 cm yapılır,
7.Sorumlu yazar bildiriyi sözlü mü poster olarak mı sunmak istediğini iletişim bilgilerinin

altına not olarak yazar. 

Bildiri Gönderme Kuralları:
1.Bildiri bildiri.kamucalisansagligi2026@gmail.com adresine gönderilir.
2.Bildiri göndermek için son tarih 21 Mart 2026,
3.Sempozyuma gönderilen bildirilerin kabul edilip edilmediği sorumlu yazara eposta ile

bildirilecektir. 
4.Sempozyumda sunulmak üzere kabul edilen bildirilerin nerede ve nasıl sunulacağı en geç

28 Mart 2026 tarihine kadar sempozyum web sayfasında bildirilecektir.
5.Sempozyumda sunulmak üzere kabul edilen bildirinin sunumu için yazarlardan en az

birisinin sempozyuma katılması gerekmektedir.
6.Sempozyuma sunulmak üzere kabul edilen bildiri sempozyumda sunulmazsa, bildiri

sempozyumdan geri çekilmiş kabul edilir.

Son Bildiri Özeti Gönderim Tarihi: 21 Mart 2026
Bildiri Gönderilecek Adres: bildiri.kamucalisansagligi2026@gmail.com
İletişim: 0 (533) 570 92 88

Kamuda İş Sağlığı Hizmetleri temasıyla Mersin’de 04-05 Nisan 2026 tarihlerinde yapılacak
İşyeri Hekimliği Sempozyumuna her alanda çalışan sağlığı ve iş güvenliği konularında yapılan
bilimsel çalışmalardan bildiri kabulü yapılacaktır. Bildiri hazırlama ve başvuru kurallarına göre
hazırlanıp gönderilen bildiriler sempozyum editörü tarafından yönetilen çift kör peer review
değerlendirme sürecine alınır. Değerlendirme süreci sonrasında kabul edilen bildirilerin Sözlü
veya Poster bildiri olarak sunulmasına sempozyum editörler kurulu karar verir. 
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Sempozyumun Tanıtımı
Fatma Özdemir (Sempozyum Sekreteri, Mersin Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi, Uzm. Dr.)

Açılış Konuşmaları
Alpay Azap (TTB Merkez Konseyi Başkanı, Prof. Dr.)
İzzet Çalış (Mersin Tabip Odası Başkanı, Uzm. Dr.)

Sempozyumun Amacı
Figen Şahpaz (Sempozyum Başkanı, TTB İSİH Kolu Başkanı, İşyeri Hekimi)
Ali Koray Kenziman (Sempozyum Başkanı, Mersin Tabip Odası, İşyeri Hekimi)

Serdar Keskin / Didem Gediz Gelegen Müzikli Anması

Açılış Konferansı: Kamuda Çalışan Sağlığında Neredeyiz?
Kolaylaştırıcı: Ferdi Tanır (Çukurova Üni. Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı AD Öğretim Üyesi, Prof. Dr.)
Çiğdem Çağlayan (Kocaeli Üniversitesi, Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Prof. Dr.)

Ara

Kamuda Çalışan Sağlığı Hizmetleri; Kavramlar, Mevzuat, Sorunlar
Kolaylaştırıcı: C. Tayyar Şaşmaz (Mersin Üni. Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı AD Öğretim Üyesi, Prof. Dr.)
Kavramlar ve Mevzuat: Özkan Özdemir (Mersin Tabip Odası, İşyeri Hekimi, Hukukçu)
Sorunlar: Ali Koray Kenziman (Mersin İl Sağlık Md. İSG Sorumlusu)

Yemek arası

Sözel Bildiriler
Kolaylaştırıcı: Gülçin Yapıcı (Mersin Üniversitesi, Halk Sağlığı AD, Prof. Dr.)

Panel: Kamuda Çalışan Sağlığı Hizmetleri Sorun Örnekleri ve Uzman Görüşü
Kolaylaştırıcı: Özkan Kaan Karadağ (İBB İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürü, Dr.) 
Kamuda Çalışan İşyeri Hekimi ve İş Güvenliği Uzmanlarının Özlük Hak Sorunları ve Öneriler: Verda Ersoy (TTB Avukatı)
Kamuda İSİG Hizmetlerinin Uygulanmasında Yaşanan Sorun ve Öneriler 

İşyeri Hekimi Gözüyle: Nezaket Özpolat Çakar (Mersin İl Sağlık Md., İşyeri Hekimi)
İş Güvenliği Uzmanı Gözüyle: Cemal Seçkin Aksay (Mersin Şehir Hastanesi, İş Güvenliği Uzmanı)

Konferans: Kamusal Toplumcu Çalışan Sağlığı Hizmet Sunum Modeli
Kolaylaştırıcı: Nilüfer Ustael (TTB Merkez Konseyi Üyesi, Dr.)
A. Selçuk Atalay (TTB İSİH Kolu, İşyeri Hekimi)

Ara

Panel: “Yurtdışı Deneyimleri, Farklı Ülkelerden Örnekler”
Kolaylaştırıcı: Necip Tolga Yüceer (Mersin Tabip Odası Onur Kurulu Üyesi, İşyeri Hekimi)
Belçika-Hollanda Örneği: Canan Demir (Dokuz Eylül Üni. Tıp Fakültesi, İş ve Meslek Hastalıkları BD, Dr. Öğr. Üyesi)
Almanya Örneği: Zühal Akgün (İYHD Yönetim Kurulu Başkanı, İşyeri Hekimi) 
İtalya Örneği: Bülent Aslanhan (TTB İSİH Kolu Yürütme Kurulu Üyesi, İşyeri Hekimi)
Norveç Örneği: Arif Müezzinoğlu (Ankara Tabip Odası İSİH Komisyonu, İşyeri Hekimi)

09.00 - 09.30

09.30 - 10.15

10.15 - 10.30

10.30 - 12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.15

14.15 - 15:00

15.00 - 15.15

15.15 - 16.45
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Sabah Sahilde Gün Doğumu Yürüyüş, Fenerbahçe Meydanı

Sözel Bildiriler
Kolaylaştırıcı: C. Tayyar Şaşmaz (Mersin Üni. Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı AD Öğretim Üyesi, Prof. Dr.)

Kadın ve Çocuk İşçilik, İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları
Kolaylaştırıcı: Cemil Galioğlu (MTO İşyeri Hekimliği Komisyon Başkanı, İşyeri Hekimi)
Kadın İşçilik: Şevkat Bahar Özvarış (Hacettepe Üni. Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı AD Öğretim Üyesi, Prof. Dr.)
Çocuk İşçiliği: Hülya Gültekin (TTB İSİH Kolu, Uzm. Dr.) 
İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları: Seval Müzeyyen Ecin (Mersin Şehir Hastanesi İş ve Meslek Hastalıkları BD, Uzm. Dr.)

Atalay Akçay / Mustafa Doğan Dinletisi

Mersin’de Kamusal Alanda Çalışan Sağlığı
Kolaylaştırıcı: Nasır Nesanır (Mersin İl Sağlık Md, İşyeri Hekimi, Uzm. Dr.)
Mersin İl Sağlık Müdürlüğü Aracılığıyla Verilen İş Yeri Hekimliği Modeli: 
                                                       Fatma Özdemir (Mersin İl Sağlık Md, İşyeri Hekimi, Uzm. Dr.)
Kurumlar Özelinde Örnekler: Hürsan Korkmaz (Mersin İl Sağlık Md, İşyeri Hekimi, Uzm. Dr.)

Yemek

İnteraktif Tartışma Oturumu
Kolaylaştırıcı: Mehmet Antmen (MTO Eski Başkanı, İşyeri Hekimi)
Sendikalar, Meslek Örgütleri ve Farklı Kurumlarda İSG: 

KESK-SES: Ali Arıcı
DİSK-Dev Sağlık İş: 
TMMOB-Gıda Mühendisleri Odası: Onur Gökulu
Şehir Hastanelerinde İSG: Naciye Albayrak (Mersin Şehir Hastanesi, İş Güvenliği Uzmanı)
Üniversitelerde İSG: 
Belediyelerde İSG: Levent Muştu (Mersin Büyükşehir Belediyesi İSG Müdürü)
Kurum Hekimliklerinde İSG: Haluk Özkut (Adana Tabip Odası Yönetim Kurulu Üyesi, Dr.)

Kapanış

Mersin Çevre Gezisi

06:00 - 07:30

09.00 - 09.30

09.30 - 10.30

10.30 - 11.00

11.00 - 12.30

12.30 - 13.30

13.30 - 15.00

15.00 - 15.30

16.00 - 20.00
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